UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v truyền thông hưởng ứng
Ngày Pháp luật Việt Nam năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đà Nẵng, ngày       tháng   10  năm 2022

Kính gửi:

                 - Các trường, trung tâm trực thuộc;
       - Các trường đại học tư thục.

Thực hiện Công văn số 23/HĐ-CV ngày 11/10/2022 của Hội đồng phối

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) yêu cầu các
đơn vị, trường học thực hiện các nhiệm vụ, cụ thể như sau:

1. Viết tin, bài cập nhật, phản ánh tình hình hưởng ứng Ngày Pháp luật
Việt Nam tại đơn vị, trường học và đăng tải trên trang thông tin điện tử của đơn
vị, trường học, đồng thời gửi Sở GDĐT (qua địa chỉ thư điện tử
tramttt4@danang.gov.vn để tổng hợp gửi Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp).

2. Tổ chức sưu tầm, cung cấp hình ảnh tiêu biểu về mô hình, cách làm
hay, hiệu quả, những tập thể, cá nhân tiêu biểu, có thành tích xuất sắc trong công
tác xây dựng, tổ chức thi hành pháp luật, phổ biến, giáo dục pháp luật và tổ chức
hưởng ứng Ngày Pháp luật Việt Nam (từ năm 2013 đến nay). Các hình ảnh sưu
tầm đảm bảo chất lượng, độ phân giải theo tiêu chuẩn HD. Các hình ảnh sưu tầm
đề nghị cần chia sẻ lên Google drive và gửi đường dẫn để tải link về địa chỉ
email: tramttt4@danang.gov.vn để tổng hợp gửi về Sở Tư pháp trước ngày
28/10/2022.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị, trường học tổ chức thực
hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Trưởng các phòng Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

dh
du

yta
n-

08
/1

1/
20

22
 1

0:
10

:0
0-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-24T07:10:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-24T08:49:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-24T08:49:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-24T08:50:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!